ПРАВИТЕЛЬСТВО   АРХАНГЕЛЬСКОЙ   ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 22 декабря 2017 г. № 268-р

г. Архангельск

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права

В соответствии с пунктом 1 статьи 6  областного закона от 2 июля

2012 года № 504-32-ОЗ «О порядке и условиях осуществления

ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»:

1. Утвердить прилагаемый ежегодный план проведения плановых

проверок в подведомственных учреждениях министерства транспорта

Архангельской области при осуществлении ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права на 2018 год.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

министра транспорта

Архангельской области                                                          О.В. Мишуков

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением министерства транспорта

Архангельской области

от 22 декабря 2017 года № 268-р

План

проведения плановых проверок в подведомственных учреждениях министерства транспорта Архангельской области

при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных

правовых актов, содержащих нормы трудового права

 на 2018 год

Наименование подведомственной

организации, деятельность которой

подлежит плановой проверке

Предмет плановой проверки

Форма

проведения

плановой

проверки

(документарная,

выездная,

документарная и

выездная)

Дата начала

проведения

плановой

проверки

Срок

провед

ения

планов

ой

провер

ки,
(раб.дни)

Должностные

лица органа,

осуществляющего

ведомственный

контроль,

уполномоченные

на проведение

плановой

проверки

ГБУ АО «Региональная

транспортная служба»

соблюдение трудового

законодательства, ведение

кадрового делопроизводства

выездная 10.07.2018

2

Василевская И.Ю.

ГКУ АО «Дорожное агентство

«Архангельскавтодор»

соблюдение трудового

законодательства, ведение

кадрового делопроизводства

выездная 12.07.2018

2

Василевская И.Ю.